
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " 

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ 

КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК 

РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

  

 ПРИКАЗ  

  13.11.2024                             № 453 

 с.Магазинка  

 

Об утверждении регистрации 

на итоговое сочинение (изложение) 

в  МБОУ Магазинский УВК в 2024/2025  учебном году 

 

В  соответствии с п. 46 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования (приказ Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 04.04.2023 № 233/552), на основании приказа Министерства образования, науки и 

молодежи Республики Крым от 04.10.2024 № 1548 «Об утверждении мест регистрации на 

итоговое сочинение (изложение) в Республике Крым в 2024/2025 учебном году», во исполнение 

распоряжения управления образования и молодежи администрации Красноперекопского района 

«Об утверждении мест регистрации на итоговое сочинение (изложение) в Красноперекопском 

районе  в 2024/2025  учебном году» от 09.10.2024  № 514, с целью формирования сети мест 

регистрации на итоговое сочинение (изложение) в Красноперекопском районе в 2024/2025 

учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за регистрацию на итоговое сочинение (изложение) в 2024/2025 

учебном году заместителя директора Кубишину И.В. 

2. Заместителю директора  Кубишиной И.В. разместить информацию о местах регистрации на 

итоговое сочинение (изложение) на официальном сайте до 14.10.2024 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                        Г.Р. Аблямитова           

 
С приказом ознакомлена Кубишина И.В. 

 

 

 

 

 

 



Места регистрации на итоговое сочинение (изложение) 

для выпускников текущего учебного года, информация об ответственных за организацию 

 и проведение итогового сочинения (изложения) в образовательной организации 
 

 

№ Наименование места регистрации Адрес места регистрации 

ФИО (полностью) 

ответственного за 

организацию и проведение 

итогового сочинения 

(изложения) в ОО 

Номер контактного 

телефона 

(мобильный/рабочий) 

1 2 3 4 5 

 МБОУ Магазинский УВК 

Красноперекопский район, 

 с. Магазинка, ул. Севастопольская, 

д.25 

Кубишина  Инна Викторовна 
+79787558247 

91-2-34 

 

Места регистрации на ГИА-11 для выпускников текущего учебного года, 

 информация об ответственных за ГИА-11 в образовательной организации 

 

№ 

Наименование 

места 

регистрации 

Адрес места 

регистрации 

ФИО (полностью) 

ответственного за 

 ГИА-11 в ОО 

Номер контактного 

телефона 

ФИО 

(полностью) 

директора ОО 

Номер контактного 

телефона 

(мобильный/рабочий) 

1 2 3 4 5   

 

МБОУ 

Магазинский 

УВК 

Красноперекопский 

район, 

 с. Магазинка, ул. 

Севастопольская, 

д.25 

Кубишина  Инна 

Викторовна 

+79787558247 

91-2-34 

Лебах Елена 

Прокопьевна 

+79787338191 

91-2-34 



 


		2024-11-19T23:05:58+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я являюсь автором этого документа




